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Prawdziwa rewolucja w ratownictwie 
medycznym! Do polskich pacjentów 
przyjadą niemieckie karetki!

fot. Sławomir Ryfczyński 

W sytuacji zagrożenia życia i braku karetki w Świnoujściu do pacjentów przyjadą ambulansem 
niemieccy ratownicy medyczni. To efekt wspólnego polsko - niemieckiego projektu pod nazwą- 
Interreg Va "InGRiP - Zintegrowane transgraniczne ratownictwo medyczne w 
Pomeranii/Brandenburgii". Na jego podstawie przy braku polskiej karetki, pacjentowi z nagłym 
zatrzymaniem krążenia, czy zawałem serca z pomocą przyjedzie ambulans z Heringsdorfu lub 
Mellenthinu. W tej sprawie, 25 stycznia w Greifswaldzie odbędzie się specjalna konferencja 
prasowa.

Ze wstępnych informacji wynika, że projekt ten jest początkiem przygotowań do uruchomienia 
transgranicznego ratownictwa medycznego pomiędzy Powiatem Pomorze Przednie - Greifswald a 
Województwem zachodniopomorskiem, w ramach którego zespoły kraju sąsiedzkiego będą udzielały 
pomocy na terenie drugiego kraju w momencie braku odpowiednich zespołów.
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08:54:07 - Właśnie; a jak przyjedzie na urlop do Swinoujścia 
Grzegorz Brzęczyszczykiewicz z Chrząszczyżewoszyc, powiat 
Łękołody? (lub ktoś z tej feralnej rodziny, np. jego wnuk, 
np.Mścisław). 
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IP: 164.127.32.*** nie boj do ciebie nie przyjadą!! 
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Tylko pamiętajmy że w załodze niemieckich karetek nie ma nigdzie 
lekarza tylko ratownicy medyczni ba i to niższego stopnia niż u nas 
tam lekarz dyżurny porusza się osobno samochodem osobowym 
widocznym zresztą na fotografii i nie jeździ do każdego wezwania 
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a jak sie poszkodowany dogada z niemieckim lekarzem? czy 
potencjalni pacjenci maja się uczyć niemieckiego? 
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Mam nadzieję, że po lodowisku i karetkach nie dojdzie do stadium 
wspomagania się... szkoleniami z Niemiec na temat" zabezpieczania 
się" w seksie (które jest m.in. odbezpieczaniem granatu swawoli 
seksualnej) czy rzekomo istniejącej" trzeciej płci" albo" profilaktyki 
AIDS" (które jest przemycaniem promocji antykoncepcji). To 
ostatnie miało miejsce ok.6 lat temu, gdy magistrat patronował 
wystawie o takiej profilaktyce, a Niemiec przy stoliku rozdawał 
młodzieży prezerwatywy (w pomieszczeniu obok sali teatralnej). 
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Narescie 
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« poprzedni następny »

Jak wiadomo nie od dziś, takie sytuacje szczególnie często zdarzają się właśnie w naszym mieście. Wtedy 
na ratunek poszkodowanym ruszają strażacy. Uruchomienie ratownictwa transgranicznego będzie miało za 
zadanie przede wszystkim poprawienie bezpieczeństwa pacjentów, którzy już wkrótce będą mogli liczyć na 
pomoc nie tylko na pomoc polskich ratowników medycznych, ale także tych niemieckich.
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